平成23年５月６日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証・大証第一部)

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

代表取締役の異動及び取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び取締役並びに執行役員の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成23年６月23日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会にお

いて決議する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

  平成23年６月23日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたします。

（2）新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （退任）氏   名：今井 志朗（イマイ シロウ）

      旧・役職名：代表取締役副会長

※ 今井志朗氏は、取締役退任後、引き続き当社相談役に就任いたします。

（3）異動予定日  平成23年６月23日

２．取締役並びに執行役員の異動（平成23年６月23日付）

（1）昇任取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山田 光次郎
常務取締役 大阪支社支社長
      用地部門担当

取締役 大阪支社支社長
    用地部門担当

（2）新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

石本 賢一
取締役 経理部長・ＩＲ室長
    財務部長

執行役員 経理部長・ＩＲ室長
     財務部長

（3）退任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山田 正明 退  任 取 締 役

 ※ 山田正明氏は、取締役退任後、引き続き当社の予算管理部門担当顧問に就任いたします。

（4）退任予定執行役員

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岡 本  博 退  任 執行役員 土地有効活用事業部部長

以  上